Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 34,622,397 30,578,732
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 2,948,918 470,280
[T
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 453,884 15,542
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 605 453,884 15,542
2|Té tjera shpenzime
» [Shpenzime té personelit 7,164,344 6,786,501
1 |Paga dhe shpérblime 641 6,161,140 5,264,642
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 1,003,204 1,521,859
nga shpenzimet pér pensionet) 644
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6,707,412 7,228,336
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 11,818,144 11,103,240
1 I
p |Té ardhura té tjera 22,797 60,740
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t? arkétueshém d.fure't? ardhura'te tiera té ngasﬁme {(paragqitur 22797 60,740
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 669
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> :
aktive afatshkurtra
[T
» |Shpenzime financiare 134,916 30,370
4 Shpenz,me m{ergs: dhe shpenz:Tg “te ngjashme (paraqitur veemas 70,568 30,370
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare 64,348
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
1
P [Fitimi/Humbja para tatimit 11,315,412 5,945,763
Shpenzimi te pa njohura 3,461,003
[Humbja fiskala 11,315,412 9,406,766
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,697,312 1,411,015
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 |Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
» [Fitimi/Humbja e vitit 9,618,100 4,534,748
|
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
1
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Fitimi/Humbija e vitit 9,618,100 4,534,748
1
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afaigjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» |Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
1
B |[Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
1 i
P _|Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: £ sl
Pronarét e njésisé ekonomike mémé y/ 208 ANA
Interesat jo-kontrolluese [N/ \ 7
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